lempnitatibus debitis et consuetis. Quocirca vos doininos decanum et 

capitulum supradictos omnesque alios et singulos, quorum interest vel 

intererit, auctoritatibus predictis requirimus et monemus publice et per- 

emptorie, quatenus receptis seu presentatis vobis presentibus litteris 

memoratum Johannem Heydolffi ad canonicatum et prebendam predic¬ 

tos, quos prefatus Jodocus obtinebat, infra terminum sex dierum post 

presentationem seu receptionem huiusmodi litterarum nostrarutn proxime 

et immediate sequentium, quorum sex dierum duos pro primo, duos pro 

secundo, et reliquos duos dies vobis et vestrum cuilibet pro tercio et 

peremptorio termino ac monicione canonica assignamus, recipiatis et 

admittatis ipsisque vel procuraloribus eorundem de dictorum bene- 

ficiorum fructibus, reddilibus, proventibus, juribus et obventionibus uni- 

versis integre respondeatis et ab aliis respondere faciätis temporibus 

debitis et consuetis, alioquin in vos dominos decanum et capitulum 

supradictos et quoscunque contradictores et rebelles personas singulä¬ 

res excommunicationis, in capitulum vero ecclesie s. Juliane predicte 

suspensionis ac in ipsam ecclesiam et in capellam s. Johannis prescrip- 

tam interdicti sententias, predicta tarnen canonica monitione premissa, 

in hiis scriptis ferimus et promulgamus. In quorum omnium et singu- 

lorum evidens testimonium presentes nostras litteras per notarium 

nostrum publicum subscriptum scribi et publicari mandavimus nostrique 

sigilli appensione iussimus communiri. Datum et actum in opido nostro 

Heydelberg dicte nostre dyocesis in domo hospicii nostri Johannis 

zum ohfjen ibidem, sub anno dom. M. cccc. tricesimo sexto, ind. XIV 
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. . . die XXV inensis Julii . . presentibus Johanne Rescheri benefi- 

ciato altaris s. crucis, siti in ecclesia parrochiali opidi Laudemburg, et 

Martini de Siglingen familiari prefati rev. patris . . (fftotar. 3Üepett 

unb ttnterfeprift beb 9?otarb 3opanneb Sind bon £abenburg, ©Treiber 

beb 33tfcpofb.) 

Orig, ju Itarldntpe, Siegel jerbvodjen. 

©ad Stift ju SBlmpfen fab bcn ©aufdj mit feinen ißftünben nidjt gern, 
unb mad)tc betrübet erfdnnerenbe Statute, ©in folcper ©aufdj tonnte artet) in 
perföntietjer 93ejiet>nng für eine Stiftdfircpe bebenftid) unb fetbft naeptpeitig 
toerben, trenn babttrd) ein untauglid)ed SOÜtgtieb ©ingang fanb. Ob mau bie= 
fclbe S3orfid;t $u iDiodbad) beobachtet habe, barüber feptcTi bie ©etreife, nad) ber 
umftd)tigen Prüfung bed obigen galted fcbeinen aber aud) bort äpnlidje 23c= 
ftimtnuugcu gegolten 51t pabert.